
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

Ufficio Personale A.T.A. 
℡ 0444 251155 – 0444 251131   � ufficio13.vicenza@istruzione.it 

Prot.n. 2282/3 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 
VISTA la circolare ministeriale protocollo 565 del 24 gennaio 2014 relativa all’indizione, per l’anno scolastico 
2013/2014, dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B 
del personale A.T.A.; 
VISTA la nota della Direzione Generale del Veneto protocollo 1812/C7 del 7 febbraio 2014 relativa 
all’indizione, per l’anno scolastico 2013/2014, dei concorsi per titoli per l’accesso ai profili professionali 
dell’area A e B del personale A.T.A.; 
VISTO il decreto della Direzione Generale del Veneto protocollo 1812/C7 del 7 febbraio 2014 relativo 
all’indizione, per l’anno scolastico 2013/2014,  del concorso per titoli relativo al profilo di ASSISTENTE 
TECNICO, in particolare l’articolo 9; 
VISTO il bando di concorso allegato; 
 
 

DECRETA  
 
 
la commissione giudicatrice – per la provincia di Vicenza – del concorso per soli titoli per l’accesso al profilo 
professionale di ASSISTENTE TECNICO, appartenente all’area B del personale A.T.A. della scuola è così 
costituita: 
 
PRESIDENTE: 
Dott. Lorenzo CAGGINO – Dirigente Scolastico – I.T.I.”Rossi” di Vicenza; 
 
MEMBRI: 
Dott. Ivan RUSSO – appartenente alla III° area – fa scia retributiva F6 – c/o Ufficio XIII – Ufficio Scolastico 
Territoriale di Vicenza; 
 
Signora Chiara MENIN – Assistente tecnico a tempo indeterminato dal 1/9/1992 – titolare c/o I.T.I. “Rossi” di 
Vicenza; 
 
SEGRETARIO: 
Signora Maria Angela TRAVERSONE – appartenente alla III° area – fascia retribuita F4 - c/o Ufficio XII I- 
Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza. 
 
La spesa graverà sul bilancio del MIUR.  
 
Vicenza, 19 febbraio 2014. 
              
                                                                                    IL DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                                          Dr. Domenico Martino 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI VICENZA 
ALLE OO.SS. SCUOLA DELLA PROVINCIA 
AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO - SEDE   


